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　を岩着に変更する必要がある。
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-

-

31.2掘削 C2

CT

-石積み取壊 IT

ATアスファルト取壊

-M舗装復旧

（河川内）

-B5（土羽土）盛土

凡例

▽H.W.L.+326.09

▽計画河床高+317.88

1:
0.
4

1:
0.
6

1:2.0

1.50%

用
地

▽計画堤防高 +327.29

▽計画河床高+1.50m上がり　▽319.38

那賀郡那賀町木頭出原（第１分割）

Ｒ７那土　那賀川　那賀・木頭出原　河川工事（１）

6220
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400

3150

1
00
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9
24
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1
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0
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1174

1
0
00

92
1
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S=1:100

那賀川

横断面図(2)

事業者名

会 社 名

縮　　尺

図 面 名

工事箇所

路線名等

工 事 名

徳島県南部総合県民局<那賀庁舎>

図面番号

横断面図(2) S=1:100

DL=315.000

FH=
GH=321.08

ZNO4

▽計画河床高+317.92

1:
0.
4

1:
0.
5

1:
0.
6

1:2.0

▽H.W.L.+326.11

1.50%

用
地

ZNO4

数量

1.3

-

-

-

-

-

9.9

6.7

3.4

12.3

0.6

名　　称

切土法面整形

B1

掘削

B3

B2

CL

bC埋戻（締固無）

盛土 （2.5m未満）

（2.5m以上4.0m未満）

（4.0m以上）

盛土

盛土

床掘 C3

コンクリート取壊（無筋）

L基面整正

bD埋戻（締固有）

bS埋戻（砕石）

C1

記号

-B4（水平盛土）盛土

盛土法面整形 BL1

盛土法面整形 BL2（築堤）

-

21.1掘削 C2

CT

-石積み取壊 IT

ATアスファルト取壊

-M舗装復旧

（河川内）

-B5（土羽土）盛土

-

-

凡例

▽計画堤防高 +327.31

▽計画河床高+1.50m上がり　▽319.42
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当初設計図面

那賀郡那賀町木頭出原（第１分割）

Ｒ７那土　那賀川　那賀・木頭出原　河川工事（１）

5000400 1141

230

3450

1276

1
00
0

9
19
0

1
20
0



1号護岸工 S=1:100

1:
0.
5

1:
0.
4

2.0% 吸出防止材
 150×150

1号基礎コンクリート

裏込砕石
 RC-40

裏込コンクリート

石積(φ500)

水抜パイプ VUφ50
(2.0m2に1箇所)
     　 L=3.0m

1号天端コンクリート

S=1:100

1:
0.
5

1:
0.
4

2.0%

埋戻しコンクリート

1:0.3

1・2号護岸工
(岩着基礎)

目地材 t=10

18N-8-40

数　量

m2

m3

単位規　格名　称

石積

裏込コンクリート

1.0式当り

φ500

m3RC-40裏込砕石 88.2

129.0

275.7

数量表　（1号護岸工）

VUφ50

m2

m

目地材

水抜パイプ

t=10mm

枚150×150吸出防止材 55

25.0

165.0

m1号天端コンクリート 10.9

18N-8-40胴込めコンクリート 12.6

基礎砕石

1号天端コンクリート S=1:50

1号基礎コンクリート S=1:50

2.4

3.20

0.3目地材 t=10mm m2

18N-8-40

10.0m当り

型　枠

コンクリート

数量表（1号天端コンクリート）

m2

m3

小型I

目地材 t=10mm m2 1.5

18N-8-40

10.0m当り

型　枠

コンクリート

数量表（1号基礎コンクリート）

m2

m3

12.8

15.39

基礎砕石 RC-40,t=150 m2 34.5

数　量単位規　格名　称

数　量単位規　格名　称

石材(φ500)

裏込コンクリート

胴込コンクリート

(φ50cm)

石　積 S=1:30

18N-8-40

数　量

個

m3

単位規　格名　称

石材

胴込コンクリート

10.0m2当り

φ500 46.1

1.002

数量表(石積) 

基礎砕石

4号基礎コンクリート S=1:50

46.5m2RC-40,t=150基礎砕石

20.79

13.4

m3

m2

数量表（4号基礎コンクリート）

コンクリート

型　枠

10.0m当り

18N-8-40

2.1m2t=10mm目地材

数　量単位規　格名　称

構造図

図 示

那賀川

構造図

事業者名

会 社 名

縮　　尺

図 面 名

工事箇所

路線名等

工 事 名

徳島県南部総合県民局<那賀庁舎>

図面番号

m3
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当初設計図面

1号護岸工

1:
0.
5

1:
0.
4

2.0%

吸出防止材
 150×150

1号基礎コンクリート

裏込砕石

 RC-40

裏込コンクリート

石積(φ500)

水抜パイプ VUφ50
(2.0m2に1箇所)
     　 L=3.0m

1号天端コンクリート

A=22.37m2(下流側)

A=7.08m2(下流側)

ZNO.4+3.915

A=15.45m2(上流側)

A=3.55m2(上流側)

1号護岸工

1:
0.
5

1:
0.
4

2.0% 吸出防止材
 150×150

1号基礎コンクリート

裏込砕石
 RC-40

裏込コンクリート

石積(φ500)

水抜パイプ VUφ50
(2.0m2に1箇所)
     　 L=3.0m

1号天端コンクリート

目地材 t=10
A=24.99m2

A=22.40m2

A=7.09m2

ZNO.4

1号護岸工

1:
0.
5

1:
0.
4

2.0% 吸出防止材
 150×150

1号基礎コンクリート

石積(φ500)

水抜パイプ VUφ50
(2.0m2に1箇所)
     　 L=3.0m

1号天端コンクリート

ZNO.3+10.00
1号護岸工

1:
0.
5

1:
0.
4

2.0% 吸出防止材
 150×150

1号基礎コンクリート

裏込砕石
 RC-40

裏込コンクリート

石積(φ500)

水抜パイプ VUφ50
(2.0m2に1箇所)
     　 L=3.0m

1号天端コンクリート

目地材 t=10
A=25.00m2

A=22.41m2

A=7.10m2

ZNO.3+18.288

(2断面)

那賀郡那賀町木頭出原（第１分割）

Ｒ７那土　那賀川　那賀・木頭出原　河川工事（１）
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0 11
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4
50

2
30

1
50

6
80

300 460 3590

4350

150 4350 150

4650

2400

500
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H
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17
8
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流
側
)

10
26
1(
下
流
側
)

10
15
0(
下
流
側
)

11
2

1
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00

H
=6
5
26
(
上
流
側
)
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流
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)
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流
側
)
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0
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10
16
3

11
2

1
00
0

2400
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H
=
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1
0
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29
7
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18
5
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2
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0
00

裏込コンクリート
A=2.96m2

裏込砕石
 RC-40
A=1.96m2

2400

500
2150
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H
=
91
9
3
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27
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16
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0
0



Z
N
O.
6

1
:
0
.
5

Z
N
O.
4

ZN
O
.5

ZN
O
.4
+
12
.
99
1

（基礎砕石敷高）

護岸工正面図 H=1:500

V=1:200

DL=305.00

Z
NO
.
1

Z
NO
.
2

Z
NO
.
3

ZN
O
.3
+1
0
.0

Z
NO
.
0+
6
.0

S
L=
1
0.
5
09

  ▽ 325.96
（護岸天端高）

▽ 316.56
（計画河床高-1.0m）

▽ 326.00

▽ 316.65

▽ 326.03

▽ 316.74

▽ 326.07

▽ 316.83

▽ 326.09

▽ 316.88

▽ 326.11

▽ 316.92

S
L
=1
0.
4
53

SL
=
10
.
38
6

SL
=
10
.3
3
0

SL
=
10
.2
9
7

S
L
=1
0
.2
75

Z
NO
.
0

L=12.4m

L=11.4m

L=8.3m

SL
=
10
.
48
7

※護岸工の延長は、護岸天端長を示す。

   L=6.1m

S
L
=1
0.
3
08

図　示

那賀川

護岸工展開図

事業者名

会 社 名

縮　　尺

図 面 名

工事箇所

路線名等

工 事 名

徳島県南部総合県民局<那賀庁舎>

図面番号

護岸工展開図

　　L=13.2m

　　L=12.3m

Z
N
O.
4
+3
.
91
5

Z
N
O.
4
+8
.
91
4

SL
=
10
.2
6
4

H=
6
.5
28

S
L=
7.
2
98
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当初設計図面

Z
N
O.
3
+1
8
.2
88

Z
NO
.
3+
6
.0
0

(今回工事施工延長)

(今回工事施工延長)

(今回工事施工延長)

那賀郡那賀町木頭出原（第１分割）

Ｒ７那土　那賀川　那賀・木頭出原　河川工事（１）

8
3
0

H
=
9
.
4
0

H
=
9
.
3
5

H
=
9
.
2
9

H
=
9
.
2
4

H
=
9
.
3
7

H
=
9
.
1
9

S
L
=
2
9
0
7

S
L
=
2
3
2
62200

S
L
=
2
1
8
02200

20002

20001

20002

2021414460

1404660608567

62012058

2号天端コンクリート L=57.9m

2号護岸工 L=60.4m

1号天端コンクリート

1号護岸工

2号基礎コンクリート  L=47.5m1号基礎コンクリート

H
=
9
.
3
8

2200

1号基礎コンクリート

天端コンクリート

H
=
9
.
2
2

4086

39156000 4043

6000 4043

3号基礎コンクリート

4号基礎コンクリート

13155 12266

4999

▽ 326.123

H
=
9
1
8
0

20008245

10245

1号護岸工 L=23.4m

1号天端コンクリート L=25.1m

1号護岸工 平均延長 L=12.6m

1号天端コンクリート L=10.9m

4号基礎コンクリート L=8.3m



1号階段工構造図

S=1:100

川表側縦断図

川裏側平面図

川裏側縦断図

1:
1.
5

1:0.5

=765

転落防止柵
H=1.1m L=4.3m

転落防止柵
H=1.1m L=4.3m

1号階段工一般図
(右岸・下流)

図面番号

徳島県南部総合県民局<那賀庁舎>

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

1号階段工一般図

那賀川

図 示

S=1:100

S=1:100

▽H.W.L.+326.09

▽計画河床高+317.88

平面図 S＝1:100

集水桝

ZNO3+10.0

ZNO3

▽H.W.L.+326.09

▽計画河床高+317.88

1:
0.
4

1.50%

▽+324.69

▽+326.09

1:
0.
5

断　面　図 S=1:100

平　面　図 S=1:100

転落防止柵
H=1.1m L=4.3m

1
0
.
0
%

N
O
.
3

(1697)

転落防止柵
H=1.1m L=4.3m

N
O
.
3
+
1
0
.
0

1-1号階段工 1-2号階段工

上流側(2号護岸工) 下流側(1号護岸工)
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当初設計図面

那賀郡那賀町木頭出原（第１分割）

Ｒ７那土　那賀川　那賀・木頭出原　河川工事（１）
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2 . 5 m≦ B＜ 4 . 0 m

4 . 0 m≦ B       

数  量  区  分

土  砂

軟  岩

　　　B＜ 2 . 5 m

2 . 5 m≦ B＜ 4 . 0 m

4 . 0 m≦ B       

土  砂

軟  岩

1m≦W1< 4m

W 1< 1m

（小規模）

表　　層

上層路盤

下層路盤

無筋構造物

鉄筋構造物

床　掘
1m以上
2m未満

 床　掘 
(小規模)

土  砂

軟  岩

土  砂

軟  岩

埋  戻

工

水

排

1m≦W1< 4m

W 1< 1m

（小規模）

 床　掘 
(小規模)

土  砂

軟  岩

土  砂

軟  岩

 床掘B’
 片　切

土  砂

軟  岩

4. 0m≦W1

舗 装版 取壊し

 道

 路

 土

 工

 作

 業

 土

 工 床　掘
1m以上
2m未満

取

壊

工

掘

削

盛

土

片切掘 削

土  砂

軟  岩
小規 模掘 削

0. 0 2

種  別 ・細 別

No.2+11.00

数　　量

オ ープ ンカット

路床 盛土

路体 盛土

左 右

床　掘
標　準

埋  戻

車 道  舗  装

9. 13

9. 13

9 . 1 3

コンク リート取壊し

工

壁

擁

土 砂

軟 岩

　　　B＜ 2 . 5 m

2 . 5 m≦B＜ 4 . 0 m

4 . 0 m≦ B       

数  量  区  分

土  砂

軟  岩

　　　B＜ 2 . 5 m

2 . 5 m≦B＜ 4 . 0 m

4 . 0 m≦ B       

土  砂

軟  岩

1m≦W1 <4 m

W 1< 1m

（小規模）

表　 　層

上層 路盤

下層 路盤

無筋構 造物

鉄筋構 造物

床　掘
1m以上
2m未満

 床　掘 
(小規模)

土  砂

軟  岩

土  砂

軟  岩

埋  戻

工

水

排

1m≦W1 <4 m

W 1< 1m

（小規模）

 床　掘 
(小規模)

土  砂

軟  岩

土  砂

軟  岩

 床掘B’
 片　切

土 砂

軟 岩

4.0 m≦W1

舗装版取壊し

 道

 路

 土

 工

 作

 業

 土

 工 床　掘
1m以上
2m未満

取

壊

工

掘

削

盛

土

片切 掘削

土 砂

軟 岩
小規 模掘削

1. 3

種  別・細 別

A-A断面

数 　　 量

オープンカット

路床盛土

路体盛土

左 右

床　掘
標　準

埋 戻

車  道  舗  装

0.5 4

コンクリート取壊し

工

壁

擁

土 砂

軟 岩

　　　B＜ 2 . 5 m

2 . 5 m≦ B＜ 4 . 0 m

4 . 0 m≦ B       

数  量  区  分

土  砂

軟  岩

　　　B＜ 2 . 5 m

2 . 5 m≦ B＜ 4 . 0 m

4 . 0 m≦ B       

土  砂

軟  岩

1m≦W1 <4 m

W 1< 1m

（小規模）

表　　層

上層路盤

下層路盤

無筋構造物

鉄筋構造物

床　掘
1m以上
2m未満

 床　掘 
(小規模)

土  砂

軟  岩

土  砂

軟 岩

埋  戻

工

水

排

1m≦W1 <4 m

W 1< 1m

（小規模）

 床　掘 
(小規模)

土  砂

軟  岩

土  砂

軟 岩

 床掘B’
 片　切

土 砂

軟 岩

4.0 m≦W1

舗装版取壊し

 道

 路

 土

 工

 作

 業

 土

 工 床　掘
1m以上
2m未満

取

壊

工

掘

削

盛

土

片切掘削

土 砂

軟 岩
小規模掘削

5 . 2

2 . 0

0 . 5

0 . 8

0 . 6

0 . 2 1

1 . 2

0 . 7

0 .5 4

0 .5 4

用
地

境
界

用
地

境
界

実施設計図面

徳島県南部総合県民局<那賀庁舎>

那賀郡那賀町木頭出原（第１分割）

Ｒ７那土　那賀川　那賀・木頭出原　河川工事（１）
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構造図(その1)

σ28≧18N/mm
2

舗装止擁壁 S=1:20

σ28≧18N/mm2コンクリート

材料表

規　格名　　称

型枠 m2

数　量

8.0

0.8

単位

m3

小型構造物

基礎砕石 m2 3.0RCー30

10.0m当り

1号U型側溝 S=1:20

σ28≧18N/mm
2 σ28≧18N/mm2コンクリート

材料表

規　格名　　称

型枠 m2

数　量

40.6

3.6

単位

m3

小型構造物

基礎砕石 m2 10.6RCー40

蓋版 枚 26.6C2ーB400

1式当り

1号U型水路 S=1:20

σ28≧18N/mm
2

σ28≧18N/mm2コンクリート

材料表

規　格名　　称

型枠 m2

数　量

26.0

2.4

単位

m3

小型構造物

10.0m当り

基礎砕石 m2 7.0RCー40

工 事 名

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事 業 者 名

図示

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 番 号

側溝嵩上 S=1:10

σ28≧18N/mm
2

σ28≧18N/mm2コンクリート

材料表

規　格名　　称

型枠 m2

数　量

6.9

0.5

単位

m3

小型構造物

蓋版 枚 21.0C2ーB400

1式当り

側溝嵩上展開図 S=1:50

10.0m当り

σ28≧18N/mm
2

σ28≧18N/mm2コンクリート

材料表

規　格名　　称

埋戻コンクリート m2

数　量

3.5

43.2

単位

m3

ペーライン m2 23.0土砂

型枠 m2 57.6無筋構造物

基礎砕石 m2 10.0RCー40

足場工 掛m2 43.0単管傾斜

水抜きパイプ m 11.5VPー65

σ28≧18N/mm2

10.0m当り

→橋台ウイング
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dt
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構造図(その1 )
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1号擁壁 S=1:30

1:0.5

σ28≧18N/mm
2

σ28≧18N/mm2コンクリート

材料表

規　格名　　称

型枠 m2

数　量

46.6

12.6

単位

m3

無筋構造物

基礎砕石 m2 12.8RCー40

もたれ式擁壁 S=1:50 もたれ式擁壁展開図 S=1:50

実施設計図面

徳島県南部総合県民局<那賀庁舎>

那賀郡那賀町木頭出原（第１分割）

Ｒ７那土　那賀川　那賀・木頭出原　河川工事（１）
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埋戻コンクリート
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4
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基礎砕石(RCー40)1000
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4
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4
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図示

構造図(その2)

JIS A 5305

2号U型水路 S=1:20

(1種　JIS A 5305)

JIS A 5305プレキャスト水路

材料表

規　格名　　称 数　量

10.0

単位

m

10.0m当り

敷モルタル m3 0.1t=3cm

基礎砕石 m2 5.6RCー30

1号管渠 S=1:20

D3
0 0

φ300コンクリート台付管

材料表

規　格名　　称

均しコンクリート

数　量

0.5

10.0

単位

m

10.0m当り

型枠 m2 2.0均しコンクリート

σ28≧18N/mm2 m3

敷モルタル m3 0.1t=3cm

基礎砕石 m2 4.7RCー40

▽326.872

▽327.627

1号集水桝

σ28≧18N/mm
2

S=1:20

σ28≧18N/mm2コンクリート

材料表

規　格名　　称

型枠 m2

数　量

5.2

0.4

単位

m3

小型構造物

基礎砕石 m2 1.0RCー40

鋼製桝蓋(Tー25用) 枚 1.0600x600

1基当り

σ28≧18N/mm
2

▽326.891

▽327.736

2号集水桝 S=1:20

σ28≧18N/mm2コンクリート

材料表

規　格名　　称

型枠 m2

数　量

5.9

0.5

単位

m3

小型構造物

基礎砕石 m2 1.0RCー40

鋼製桝蓋(Tー25用) 枚 1.0600x600

1基当り

3号集水桝 S=1:20

σ28≧18N/mm
2

σ28≧18N/mm2コンクリート

材料表

規　格名　　称

型枠 m2

数　量

2.3

0.2

単位

m3

小型構造物

基礎砕石 m2 0.6RCー40

1基当り

5
0

200

5
0

2
5
0

5
0

6
0
0

1
0
0

φ114.383

アスファルト固く詰めた砂

D13

D13D13

3
0
0

5
0

5
0

5
0

3
0
0

5
0

4
0
0

7
0
0

1
,
1
0
0 21

21

1 8 0

1 2

3

D 132

1 D13

2
ー

D
1
3
x
1
4
9
0

2
ー

D
1
3
x
1
2
5
0

2ーD13x1420

D133

合 計

1

2

3

D 1 3

D 1 3

1 4 9 0

1 2 5 0

1 4 2 0

2

2

2 . 4 9

2 . 8 3

2D 1 3 2 . 9 7

8 . 2 9

鉄 筋 質 量 表 ( S D 3 4 5 ) 1 箇 所 当 り

記 号 径 長 さ 本 数 重 量 ( k g )

ガードレール S=1:20

GrーCー2B

1 0 . 0 m 当 り 数 量 ( 2 . 0 m ピ ッ チ ) 4 1 . 5

工 事 名

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事 業 者 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 番 号

構造図(その2 )
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縦排水 S=1:10

コルゲートパイプ 
 φ400 t=1.6mm

φ400コルゲートパイプ

材料表

規　格名　　称 数　量

10.0

単位

m

10.0m当り

ボルト M10x25 本 39.2

実施設計図面

徳島県南部総合県民局<那賀庁舎>

那賀郡那賀町木頭出原（第１分割）

Ｒ７那土　那賀川　那賀・木頭出原　河川工事（１）
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U字溝 
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基礎砕石(RCー30)

敷モルタル

コンクリート台付管

均しコンクリート

470
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1
0
0

基礎砕石(RCー40)

鋼製桝蓋(Tー25用)150 600 150

900

150 600 150

900

1
5
0

6
0
0

1
5
0

9
0
0
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コンクリート
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